
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  11/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

44/2006

28/09/2006

44/2006

JAIR JOSE LUDWIG - ME     (101)

1 BISCOITO DOCE SORTIDO EMB. C/ 400 GR DE BOA QUALIDADE 4,23    1.692,00400,00  

2 BISCOITO SALGADO EMB. 400 GR 4,39    1.756,00400,00  

3 ACUCAR EMB. 5 KG 1,38    345,00250,00  

4 LENTILHA DE BOA QUALIDADE 5,47    164,1030,00  

5 POLVILHO  AZEDO EMB. 500 GR 2,45    98,0040,00  

6 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB. 5 KG 1,10    55,0050,00  

7 ARROZ TIPO I EMB. 5 KG 1,25    250,00200,00  

8 SAGU BOA QUALIDADE EMB. 400 G 2,05    61,5030,00  

9 COLORAU EMB. 500 GR 2,66    79,8030,00  

10 MASSA FINA C/ OVOS EMB. 500 GR BOA QUALIDADE 3,45    517,50150,00  

11 MASSA GROSSA C/ OVOS EMB. 500 GR 3,73    559,50150,00  

12 MORTADELA BOA QUALIDADE 3,39    169,5050,00  

13 SALSICHA 3,75    187,5050,00  

14 CAFE GRANULADO EMB. 200 GR. 6,90    165,6024,00  

6.101,00Total do Fornecedor:

6.101,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

44/2006

11/2006-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/10/2006

11/10/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de gêneros alimentícios para o preparo da merenda escolar à alunos do Ensino Fundamental e 
Educação Infantil do Município de São Bernardino.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   11   de  Outubro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  11/2006 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

44/2006

28/09/2006

44/2006

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (24)  Saldo: 16.148,57

SÃO BERNARDINO,   11   de  Outubro   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


